
CAMPIONATO ESORDIENTI A TEAM VENETO Foglio n. 1
10/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Venerdì 10/06/2016 ore 18:15

Serie n° 2 di 2
2 CHINAGLIA DENISE 2005 SWIM CONSELVE 03:20.0
3 TROLLO ANGELICA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.0
4 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 01:30.0
5 FINI EMMA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:35.5
6 PRAVATO VERONICA 2005 GABBIANO 01:40.0

Serie n° 1 di 2
2 BERTI IRENE 2005 NUOTO VENEZIA 01:28.0
3 ZECCHINATO AURORA 2005 SWIM CONSELVE 01:26.0
4 TAGLIAPIETRA MICHELA 2005 NUOTO VENEZIA 01:20.0
5 TAGLIAFICO KAROL 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:24.0
6 BORSOI FRANCESCA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.4
7 COSTA IRENE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.0

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Venerdì 10/06/2016 ore 18:20

Serie n° 3 di 3
2 GENCO ALESSANDRA 2004 Rappr. PADOVANUOTO 03:20.0
3 VAROTTO ILARIA 2004 TEAM PADOVA 01:29.4
4 LAZZARO GINEVRA 2004 THERMAL DELFINI ABANO 01:28.0
5 VIANELLO LISA 2004 NUOTO VENEZIA 01:28.0
6 BANZATO VITTORIA 2004 TEAM PADOVA 01:30.0
7 MORARI GIADA 2004 SWIM CONSELVE 03:20.0

Serie n° 2 di 3
2 DANIELE CHIARA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:25.0
3 BALBONI DIANA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:22.7
4 BERTOCCO BEATRICE 2004 SWIM CONSELVE 01:21.0
5 MAGGIO VALENTINA 2004 ROVIGONUOTO 01:21.8
6 TOLIN GIULIA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.7
7 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 01:27.0

Serie n° 1 di 3
1 BONONI GAIA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:18.7
2 DE MARCHI ANNA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:18.0
3 SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:17.4
4 MORESCHINI ANGELICA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.0
5 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:17.2
6 CANOVA EMMA 2004 ROVIGONUOTO 01:18.0
7 PERUZZO ELENA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.1
8 RAIMONDI ERIN 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:20.0

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 10/06/2016 ore 18:27

Serie n° 2 di 2
2 DEDE CHRISTOFER 2004 GABBIANO 01:40.0
3 FOGLIA GIANMARCO 2004 GABBIANO 01:30.0
4 GARDIN PIETRO 2004 TEAM PADOVA 01:25.0
5 BIANCO LEONARDO 2004 SWIM CONSELVE 01:26.0
6 GRIGOLON MATTEO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.0
7 RAMPAZZO EDOARDO 2004 Rappr. PADOVANUOTO 03:20.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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CAMPIONATO ESORDIENTI A TEAM VENETO Foglio n. 2
10/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 TAGLIACOLLO MATTEO 2004 ROVIGONUOTO 01:25.0
2 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:25.0
3 DE FAVERI MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 01:18.0
4 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:13.5
5 MENOSSI FEDERICO 2004 SWIM CONSELVE 01:14.0
6 BERGAMIN SAMUEL 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.5
7 SCALCO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:25.0

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Venerdì 10/06/2016 ore 18:32

Serie n° 3 di 3
2 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 01:25.0
3 LORO ANDREA 2003 ROVIGONUOTO 01:23.8
4 SALMASO FILIPPO 2003 TEAM PADOVA 01:23.0
5 CAMPIONI MATTEO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:23.5
6 RAMBALDI FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.0
7 CANOVA MATTEO 2003 Rappr. PADOVANUOTO 01:30.0

Serie n° 2 di 3
1 LO CASTRO NICOLO' 2003 GABBIANO 01:22.6
2 ZARPELLON LUIGI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 01:22.0
3 PAPA DAVIDE 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:20.5
4 VISENTIN FILIPPO 2003 NUOTO VENEZIA 01:20.0
5 BORTOLAMI LORENZO 2003 Rappr. PADOVANUOTO 01:20.4
6 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 01:22.0
7 ZARPELLON GIOVANNI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 01:22.0

Serie n° 1 di 3
1 FERRONATO GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:19.0
2 BARZON CESARE 2003 TEAM PADOVA 01:18.0
3 BONAVIGO KEVIN 2003 ROVIGONUOTO 01:15.4
4 ORLANDINI LUCIO MASSIMO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 01:09.2
5 MAZZOLIN GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:15.0
6 SALMISTRARO DAVIDE 2003 SWIM CONSELVE 01:18.0
7 RIZZO ALESSANDRO 2003 SWIM CONSELVE 01:18.0
8 MENEGHELLI MASSIMO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.0

100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Venerdì 10/06/2016 ore 18:39

Serie n° 2 di 2
1 LAZZARINI MARTINA 2005 Rappr. PADOVANUOTO 03:20.0
2 STAMATE PAUN DENISA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 02:00.0
3 ZANELLATO ELISA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:42.0
4 PERRINO ALESSIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:35.0
5 PISTORESI SARA 2005 NUOTO VENEZIA 01:40.0
6 BALDIN GIADA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 02:00.0
7 CARMINATI ELENA 2005 Rappr. PADOVANUOTO 03:20.0
8 CHINAGLIA DENISE 2005 SWIM CONSELVE 03:20.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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CAMPIONATO ESORDIENTI A TEAM VENETO Foglio n. 3
10/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 TROLLO ANGELICA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:33.0
2 BULGARU GABRIELA 2005 TEAM PADOVA 01:30.0
3 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 01:30.0
4 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 01:20.0
5 FRASSON MATILDE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.7
6 SABADIN SOFIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.0
7 CASTELLAN ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.5
8 PRAVATO VERONICA 2005 GABBIANO 01:35.0

100 Dorso - Esordienti A F Serie Venerdì 10/06/2016 ore 18:44

Serie n° 2 di 2
1 MARZARI MARGHERITA 2004 ROVIGONUOTO 03:20.0
2 MANTOVANI ANNA 2004 PADOVANUOTO 01:50.0
3 CARMINATI ISABELLA 2004 Rappr. PADOVANUOTO 01:40.0
4 COLOMBO ANNA 2004 NUOTO VENEZIA 01:30.0
5 ZANON ARIANNA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.0
6 DE SANTI ALISSA 2004 TEAM PADOVA 01:40.0
7 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTO 01:50.0

Serie n° 1 di 2
1 FRACASSO NAELA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:30.0
2 MORESCHINI ANGELICA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.0
3 BERTOCCO BEATRICE 2004 SWIM CONSELVE 01:23.0
4 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:18.2
5 PERUZZO ELENA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.4
6 MONTANARI VALENTINA 2004 SWIM CONSELVE 01:23.0
7 D'ALFONSO EMMA 2004 Rappr. PADOVANUOTO 01:30.0

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 10/06/2016 ore 18:49

Serie n° 2 di 2
1 BORTOLAMI FILIPPO 2004 GABBIANO 01:50.0
2 BAGGIO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:30.0
3 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 01:30.0
4 BERGAMIN SAMUEL 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.0
5 FURLANETTO MARCO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.0
6 ARDENGHI SAMUELE 2004 NUOTO VENEZIA 01:30.0
7 VIO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 01:35.0

Serie n° 1 di 2
1 PILONE LORENZO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 01:27.0
2 NUGHES LORENZO 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:25.4
3 BEGHETTO LORENZO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.0
4 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:14.7
5 MENOSSI FEDERICO 2004 SWIM CONSELVE 01:20.0
6 BRAGGION SIMONE 2004 ROVIGONUOTO 01:25.0
7 ARCHESSO GIACOMO 2004 TEAM PADOVA 01:27.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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CAMPIONATO ESORDIENTI A TEAM VENETO Foglio n. 4
10/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A M Serie Venerdì 10/06/2016 ore 18:54

Serie n° 3 di 3
2 MARCHETTI ALESSIO 2003 ROVIGONUOTO 03:20.0
3 FRELLO DAVID 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 01:28.0
4 CHINELLO MATTIA 2003 SWIM CONSELVE 01:23.0
5 BERLANDA GIOVANNI 2003 TEAM PADOVA 01:25.0
6 LAZZARINI MANUEL 2003 Rappr. PADOVANUOTO 01:30.0

Serie n° 2 di 3
2 RIZZO ALESSANDRO 2003 SWIM CONSELVE 01:22.0
3 BOZZAO MATTEO 2003 NUOTO VENEZIA 01:20.3
4 POLITO LUCA 2003 THERMAL DELFINI ABANO 01:18.0
5 ALIBARDI MATTIA 2003 TEAM PADOVA 01:19.7
6 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 01:21.9

Serie n° 1 di 3
1 STEFANELLO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:17.0
2 BEVILACQUA FRANCESCO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:14.9
3 DALLA COSTA DAVIDE 2003 GABBIANO 01:13.0
4 DE POLI GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.5
5 MARETTO CARLO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:13.0
6 LO CASTRO NICOLO' 2003 GABBIANO 01:14.0
7 BONAVIGO KEVIN 2003 ROVIGONUOTO 01:15.0
8 PAPA DAVIDE 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:17.8

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Venerdì 10/06/2016 ore 18:59

Serie n° 2 di 2
1 ZAGO MARTINA 2005 ROVIGONUOTO 03:20.0
2 FAZZI MARTINA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 03:20.0
3 CONTARINI ALESSIA 2005 TEAM PADOVA 01:48.0
4 NWANKWO ALEXIA CHINAZA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:45.0
5 PALLADIN GIULIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:45.0
6 BAREA AURORA 2005 GABBIANO 02:00.0
7 LAZZARINI MARTINA 2005 Rappr. PADOVANUOTO 03:20.0

Serie n° 1 di 2
1 PISTORESI SARA 2005 NUOTO VENEZIA 01:43.0
2 MARAGNO GAIA 2005 GABBIANO 01:40.0
3 PERRINO ALESSIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:39.1
4 ZECCHINATO ALICE 2005 SWIM CONSELVE 01:32.0
5 PIZZATO CLARISSA 2005 NUOTO VENEZIA 01:35.0
6 COSTA IRENE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
7 SABADIN SOFIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0

100 Rana - Esordienti A F Serie Venerdì 10/06/2016 ore 19:04

Serie n° 3 di 3
2 MORARI GIADA 2004 SWIM CONSELVE 03:20.0
3 CARMINATI ISABELLA 2004 Rappr. PADOVANUOTO 01:40.0
4 COMIN VITTORIA 2004 NUOTO VENEZIA 01:40.0
5 GIUNTA AURORA 2004 ROVIGONUOTO 01:40.0
6 GENNARO AURORA 2004 PADOVANUOTO 03:20.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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CAMPIONATO ESORDIENTI A TEAM VENETO Foglio n. 5
10/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 MOCCIA AURORA 2004 TEAM PADOVA 01:38.8
3 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 01:36.4
4 BACCO LINDA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:35.0
5 MARZARI MARGHERITA 2004 ROVIGONUOTO 01:35.0
6 INGENITO SOFIA 2004 NUOTO VENEZIA 01:38.0
7 FRACASSO NAELA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0

Serie n° 1 di 3
1 CAI SERENA 2004 TEAM PADOVA 01:34.5
2 SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:28.0
3 BONONI GAIA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:27.4
4 BIZZOTTO ANNA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.4
5 BOTTARO ALESSIA 2004 SWIM CONSELVE 01:27.0
6 PAROLIN JENNIFER 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:28.0
7 ZANON ARIANNA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.1
8 MELOTTI RACHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:34.9

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 10/06/2016 ore 19:11

Serie n° 2 di 2
1 RAMPAZZO EDOARDO 2004 Rappr. PADOVANUOTO 03:20.0
2 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO 01:40.0
3 GHEZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.0
4 BEGHETTO LORENZO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.0
5 ARDENGHI SAMUELE 2004 NUOTO VENEZIA 01:36.0
6 PEDON DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0
7 RUGGERO TOMMASO 2004 TEAM PADOVA 03:20.0

Serie n° 1 di 2
1 BIANCO LEONARDO 2004 SWIM CONSELVE 01:33.0
2 GERON MATTIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.0
3 TONIOLO FRANCESCO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.4
4 DAINESE TOMMASO 2004 TEAM PADOVA 01:20.0
5 PELLEGRINI MICHELE 2004 ROVIGONUOTO 01:25.0
6 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANO 01:30.0
7 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:31.3
8 GALASSI MICHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:33.0

100 Rana - Esordienti A M Serie Venerdì 10/06/2016 ore 19:16

Serie n° 2 di 2
1 BORTOLAMI LORENZO 2003 Rappr. PADOVANUOTO 03:20.0
2 RIGATO GIULIO 2003 TEAM PADOVA 01:40.0
3 MARCHETTI ALESSIO 2003 ROVIGONUOTO 01:35.0
4 RAMBALDI FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.0
5 PELOSO MATTEO EMILIO 2003 NUOTO VENEZIA 01:33.6
6 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 01:38.3
7 TOMI GABRIELE 2003 ROVIGONUOTO 01:42.9

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


CAMPIONATO ESORDIENTI A TEAM VENETO Foglio n. 6
10/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 MENEGHELLI MASSIMO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.0
2 MAZZOLIN GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:25.0
3 GOBBATO ALESSANDRO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:23.4
4 LATIFONDI EDOARDO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 01:19.7
5 COMUNELLO ANGELO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.3
6 FERRONATO GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:25.0
7 GRINZATO DARIO 2003 SWIM CONSELVE 01:28.0
8 MARITAN GIACOMO 2003 TEAM PADOVA 01:30.0

100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Venerdì 10/06/2016 ore 19:21

Serie n° 3 di 3
1 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO 02:00.0
2 BALDIN GIADA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:30.0
3 ZANELLATO ELISA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:26.0
4 DE POLI CATERINA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.0
5 CONTARINI ALESSIA 2005 TEAM PADOVA 01:25.0
6 NWANKWO ALEXIA CHINAZA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:30.0
7 FERLINI IRENE 2005 TEAM PADOVA 01:30.0
8 CARMINATI ELENA 2005 Rappr. PADOVANUOTO 03:20.0

Serie n° 2 di 3
1 BULGARU GABRIELA 2005 TEAM PADOVA 01:20.0
2 CASTELLAN ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.0
3 PALLADIN GIULIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:20.0
4 PIZZATO CLARISSA 2005 NUOTO VENEZIA 01:18.0
5 FINI EMMA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:18.4
6 BERTI IRENE 2005 NUOTO VENEZIA 01:20.0
7 STAMATE PAUN DENISA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:20.0
8 ZAGO MARTINA 2005 ROVIGONUOTO 01:20.0

Serie n° 1 di 3
1 ZECCHINATO AURORA 2005 SWIM CONSELVE 01:16.0
2 ZECCHINATO ALICE 2005 SWIM CONSELVE 01:14.0
3 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 01:12.0
4 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 01:11.0
5 TAGLIAPIETRA MICHELA 2005 NUOTO VENEZIA 01:11.5
6 TAGLIAFICO KAROL 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:13.9
7 FRASSON MATILDE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.0
8 BORSOI FRANCESCA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.0

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Venerdì 10/06/2016 ore 19:28

Serie n° 4 di 4
2 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTO 01:30.0
3 GENCO ALESSANDRA 2004 Rappr. PADOVANUOTO 01:25.0
4 VIANELLO LISA 2004 NUOTO VENEZIA 01:18.0
5 GIUNTA AURORA 2004 ROVIGONUOTO 01:20.0
6 MANTOVANI ANNA 2004 PADOVANUOTO 01:25.0
7 GENNARO AURORA 2004 PADOVANUOTO 01:35.0

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)
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CAMPIONATO ESORDIENTI A TEAM VENETO Foglio n. 7
10/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

1 COLOMBO ANNA 2004 NUOTO VENEZIA 01:18.0
2 MELOTTI RACHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:16.2
3 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:14.0
4 COMIN VITTORIA 2004 NUOTO VENEZIA 01:13.0
5 TEDESCO MARTINA 2004 TEAM PADOVA 01:13.0
6 DANIELE CHIARA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:16.0
7 LAZZARO GINEVRA 2004 THERMAL DELFINI ABANO 01:18.0

Serie n° 2 di 4
1 MAGGIO VALENTINA 2004 ROVIGONUOTO 01:13.0
2 DAL MOLIN EMMA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.3
3 BIZZOTTO ANNA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.0
4 TOLIN GIULIA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.2
5 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:10.9
6 MONTANARI VALENTINA 2004 SWIM CONSELVE 01:12.0
7 D'ALFONSO EMMA 2004 Rappr. PADOVANUOTO 01:12.5
8 BACCO LINDA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:13.0

Serie n° 1 di 4
1 CAI SERENA 2004 TEAM PADOVA 01:10.0
2 BOTTARO ALESSIA 2004 SWIM CONSELVE 01:08.0
3 RAIMONDI ERIN 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:07.9
4 PAROLIN JENNIFER 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:05.5
5 BALBONI DIANA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:07.6
6 CANOVA EMMA 2004 ROVIGONUOTO 01:08.0
7 DE MARCHI ANNA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:09.0
8 MASSAROTTO MATILDE 2004 TEAM PADOVA 01:10.0

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 10/06/2016 ore 19:37

Serie n° 3 di 3
1 GAFFO TOMMASO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 01:25.0
2 VETTORE ALESSANDRO 2004 TEAM PADOVA 01:20.0
3 GRIGOLON MATTEO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.3
4 NUGHES LORENZO 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:15.5
5 FURLANETTO MARCO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.0
6 PEDON DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:20.0
7 TAGLIACOLLO MATTEO 2004 ROVIGONUOTO 01:20.0

Serie n° 2 di 3
1 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 TEAM PADOVA 01:15.0
2 PILONE LORENZO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 01:15.0
3 VIO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 01:14.0
4 BAGGIO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:12.0
5 SCALCO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:14.0
6 GERON MATTIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:14.0
7 PELLEGRINI MICHELE 2004 ROVIGONUOTO 01:15.0

Serie n° 1 di 3
1 GALASSI MICHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:11.5
2 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 01:10.0
3 BRAGGION SIMONE 2004 ROVIGONUOTO 01:09.9
4 FOGLIA GIANMARCO 2004 GABBIANO 01:09.0
5 DAINESE TOMMASO 2004 TEAM PADOVA 01:09.5
6 DE FAVERI MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 01:10.0
7 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANO 01:10.0
8 TONIOLO FRANCESCO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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CAMPIONATO ESORDIENTI A TEAM VENETO Foglio n. 8
10/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Venerdì 10/06/2016 ore 19:43

Serie n° 4 di 4
2 CANOVA MATTEO 2003 Rappr. PADOVANUOTO 01:20.0
3 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 01:13.2
4 PELOSO MATTEO EMILIO 2003 NUOTO VENEZIA 01:12.3
5 CAMPIONI MATTEO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:13.1
6 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 01:15.4
7 ZAGHI LUCA 2003 ROVIGONUOTO 01:20.0

Serie n° 3 di 4
1 VISENTIN FILIPPO 2003 NUOTO VENEZIA 01:12.0
2 BEVILACQUA FRANCESCO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:10.7
3 POLITO LUCA 2003 THERMAL DELFINI ABANO 01:10.0
4 CHINELLO MATTIA 2003 SWIM CONSELVE 01:09.0
5 BILLATO MATTEO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:10.0
6 LAZZARINI MANUEL 2003 Rappr. PADOVANUOTO 01:10.0
7 SALMISTRARO DAVIDE 2003 SWIM CONSELVE 01:11.0

Serie n° 2 di 4
1 BOZZAO MATTEO 2003 NUOTO VENEZIA 01:09.0
2 FORZAN RICCARDO 2003 TEAM PADOVA 01:08.0
3 STEFANELLO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:07.0
4 GOBBATO ALESSANDRO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:04.6
5 DE POLI GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:06.0
6 LORO ANDREA 2003 ROVIGONUOTO 01:08.0
7 TOMI GABRIELE 2003 ROVIGONUOTO 01:08.0
8 GRINZATO DARIO 2003 SWIM CONSELVE 01:09.0

Serie n° 1 di 4
1 ZARPELLON LUIGI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 01:04.0
2 MAGRO RICCARDO 2003 TEAM PADOVA 01:03.2
3 COMUNELLO ANGELO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 01:02.5
4 LATIFONDI EDOARDO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 01:00.9
5 ORLANDINI LUCIO MASSIMO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 01:01.0
6 ALIBARDI MATTIA 2003 TEAM PADOVA 01:03.1
7 DALLA COSTA DAVIDE 2003 GABBIANO 01:03.7
8 ZARPELLON GIOVANNI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 01:04.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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